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Pohjois-Savon kunnissa on ollut käytössä omat toimeentulotuen 
myöntämisperusteet, jotka on vahvistettu kunnallisessa 
päätöksenteossa. Sosiaali- ja terveyspalveluiden siirtyessä 
hyvinvointialueen järjestämisvastuulle 1.1.2023 alkaen, on tullut 
tarpeelliseksi laatia yhtenäiset toimeentulotuen soveltamisohjeet 
Pohjois-Savon hyvinvointialueen käyttöön.   

Toimeentulotukilaki on tullut voimaan 31.12.1997, 
toimeentulotukilain muutokset 1.1.2017. Toimeentulotukilain 
uudistus on meneillään. Toimeentulotuen toimeenpano jakautuu 
jatkossakin kahdelle viranomaiselle. Kela vastaa edelleen 
perustoimeentulotuesta ja hyvinvointialueiden sosiaalihuolto 
1.1.2023 alkaen täydentävästä ja ehkäisevästä toimeentulotuesta.  
 
Toimeentulotuki säilyy edelleen tilapäisenä, viimesijaisena 
tukimuotona. Täydentävää toimeentulotukea myönnettäessä otetaan 
huomioon tarpeellisen suuruisina erityismenot, joita ovat muut kuin 
perustoimeentulotukeen sisältyvät asumisesta aiheutuvat menot 
sekä henkilön tai perheen erityistarpeisiin tai -olosuhteisiin liittyvät, 
toimeentulon turvaamiseksi tai itsenäisen suoriutumisen 
edistämiseksi tarpeellisiksi harkitut menot. Ehkäisevän 
toimeentulotuen tarkoituksena on edistää henkilön ja perheen 
sosiaalista turvallisuutta ja omatoimista suoriutumista sekä ehkäistä 
syrjäytymistä ja pitkäaikaista riippuvuutta toimeentulotuesta.  
 

Esityslistan oheisaineistona:  

 Täydentävän ja ehkäisevän toimeentulotuen soveltamisohjeet 
Pohjois-Savon hyvinvointialueella 1.1.2023 alkaen 

Valmistelijan päätösehdotus: 
Aluehallitus päättää hyväksyä täydentävän ja ehkäisevän 
toimeentulotuen soveltamisohjeet Pohjois-Savon hyvinvointialueelle 
1.1.2023 alkaen. 

 
Sote-integraatiovaikutukset 
 



 Sote-intergraatiota tukeva. 
 

Esittelijä hyvinvointialuejohtaja Korhonen Marko 
 

Päätösehdotus Aluehallitus päättää hyväksyä täydentävän ja ehkäisevän 
toimeentulotuen soveltamisohjeet Pohjois-Savon hyvinvointialueelle 
1.1.2023 alkaen. 
 

Päätös Merkitään pöytäkirjaan, että Heli Pärnänen liittyi kokoukseen klo 
15.15.  
 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 
 


